



**CJENIK 2025**

**SREDSTAVA ZA ZAŠTITU BILJA**

**Bayer d.o.o.**  
Radnička cesta 80  
10000 Zagreb  
Hrvatska  
tel.: 00 385 1 6599 900, 990, 999  
fax: 00 385 1 6599 985  
[www.cropscience.bayer.hr](http://www.cropscience.bayer.hr)



# Bayer

	Proizvod	Jed. pak. u l/kg	Cijena EUR po jed. pakiranju	Cijena EUR po L/KG	Transportno pakiranje kom./jedinica
--	----------	------------------	------------------------------	--------------------	-------------------------------------

## HERBICIDI

1.	Adengo SC465	1	165,50	165,50	12
2.	Adengo SC465	5	820,00	164,00	4
3.	Alistar NEW OD163.9	1	62,00	62,00	12
4.	Alistar NEW OD163.9	5	285,00	57,00	4
5.	Betanal Tandem SC390	1	32,00	32,00	12
6.	Betanal Tandem SC390	5	153,75	30,75	4
7.	Challenge SC600	1	36,00	36,00	12
8.	Equip OD45	1	21,00	21,00	12
9.	Equip OD45	5	100,00	20,00	4
10.	Equip & Oizysa Pack 4+1		96,00		
11.	Hussar Star WG20.66	0,3	44,70	149,00	20
12.	Hussar Star WG20.66	3	441,00	147,00	4
13.	Hussar OD400	0,1	65,00	650,00	20
14.	Hussar OD400	1	550,00	550,00	12
15.	Laudis OD66	1	46,00	46,00	12
16.	Laudis OD66	5	215,00	43,00	4
17.	Laudis & Equip Paket (6+6)		376,00		
18.	Monsoon Active OD56.5	1	42,00	42,00	12
19.	Plateen WG41.5	1	50,00	50,00	10
20.	Sekator OD375	0,15	33,00	220,00	20
21.	Sekator OD375	1	140,00	140,00	12
22.	Sekator Delaro Forte DUOPACK		1138,80		
23.	Sencor SC600	1	63,00	63,00	12



# Bayer

	Proizvod	Jed. pak. u l/kg	Cijena EUR po jed. pakiranju	Cijena EUR po L/KG	Transportno pakiranje kom./jedinica
--	----------	------------------	------------------------------	--------------------	-------------------------------------

## FUNGICIDI

1.	Aliette Flash WG80	1	35,00	35,00	10
2.	Ascra XPRO EC260	1	70,00	70,00	12
3.	Ascra XPRO EC260	5	347,50	69,50	4
4.	Delaro Forte EC280	1	37,00	37,00	12
5.	Delaro Forte EC280	5	165,00	33,00	4
6.	Falcon Forte EC425	1	48,50	48,50	12
7.	Falcon Forte EC425	5	237,50	47,50	4
8.	Folicur EW250	1	36,90	36,90	12
9.	Infinito SC687,5	1	45,00	45,00	12
10.	Luna Experience SC400	1	97,00	97,00	12
11.	Mikal Flash WG75	1	24,00	24,00	10
12.	Mikal Premium WG79	1	30,00	30,00	10
13.	Nativo WG75	1	186,20	186,20	10
14.	Nativo WG75	0,2	38,92	194,60	30
15.	Profiler WG71.04	1	22,40	22,40	10
16.	Propulse SE250	1	73,85	73,85	12
17.	Prosaro EC250	1	55,00	55,00	12
18.	Prosaro EC250	5	220,00	44,00	4
19.	Prosaro EC250	10	420,00	42,00	2
20.	Prosper CS300	1	29,00	29,00	12
21.	Teldor SC500	1	121,00	121,00	12
22.	Zato WG50	0,15	34,80	232,00	30



# Bayer

	Proizvod	Jed. pak. u l/kg	Cijena EUR po jed. pakiranju	Cijena EUR po L/KG	Transportno pakiranje kom./jedinica
--	----------	------------------	------------------------------	--------------------	-------------------------------------

## INSEKTICIDI

1.	Decis EC100	1	71,00	71,00	12
2.	Decis EC100	0,25	21,00	84,00	20
3.	Sivanto Prime SL200	1	91,00	91,00	12

## OKVAŠIVAČ

1.	Mero EC733	1	7,00	7,00	12
2.	Mero EC733	5	32,50	6,50	4

- \* **PDV nije uključen u cijene.**
- \* **Cijene su veleprodajne** i izražene na paritetu franco - utovareno u skladištu prodavatelja u Križu, Širinec 79h
- \* U slučaju razlike u cijeni po jediničnom pakiranju (preračunato na L/KG) i cijene po L/KG vrijedi cijena po L/KG
- \* **Ukoliko kupac namjerava koristiti prodavateljevu uslugu dostave** od 01.01. do 31.12., za naručenu vrijednost robe po istovarnom mjestu od minimalno 4.000,00 EUR bruto te minimalno 100 KG/L, cijene se temelje na paritetu CIP skladište kupca.
- \* **Ambalaža je uključena u cijenu proizvoda.**
- \* **Plaćanje i osiguranje plaćanja definiraju se ugovorom,** a datum plaćanja se smatra dan kada sredstva dospiju na račun prodavatelja.
- \* **Cjenik vrijedi od 27.11.2024. do izdavanja novog cjenika**

**AGRONOMI NA TERENU:**

<b>Zorana Bijelić Marić</b>	<b>+385 99 498 5259</b>
<b>Marijan Crnjac</b>	<b>+385 98 969 9281</b>
<b>Ornela Cindori</b>	<b>+385 95 902 8995</b>
<b>Damir Koščak</b>	<b>+385 99 244 6787</b>
<b>Sanja Piplica Šarić</b>	<b>+385 99 164 4383</b>
<b>Ivan Miljević</b>	<b>+385 98 922 6608</b>
<b>Majkl Kolarić</b>	<b>+385 99 385 9534</b>
<b>Borna Šilović</b>	<b>+385 99 161 0105</b>

prodaja     Tihomir Baković, Ivan Zvonarić, Marko Kovačić, Ivan Nižić